
 

Na temelju članka 78. stavka 1. točke 13. i članka 141. stavka 1. Statuta Grada Korčule 

(„Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 i 3/21), gradonačelnica Grada Korčule dana 26. rujna 

2024. godine donijela je 

 

 

O D L U K U 

o dopunama Odluke o utvrđivanju plaća zaposlenicima  

ustanova u vlasništvu Grada Korčule 

 

Članak 1. 

U Odluci o utvrđivanju plaća zaposlenicima ustanova u vlasništvu Grada Korčule (“Službeni 

glasnik Grada Korčule“, broj 4/15,  6/15, 15/18, 1/19, 9/20, 1/21, 7/21 i 1/24) u članku 4. točki 1. 

„Gradska knjižnica Ivan Vidali“ mijenjaju se podstavci b i c i glase: 

„b/ diplomirani knjižničar – 1,45“. 

„c/ spremač – 0,77.“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dana danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Korčule“. 

  

KLASA: 110-01/15-01/05 

URBROJ: 2117-9-03/1-24-11 

Korčula, 26. rujna 2024. 

                                                                                                    

                                                                                                              GRADONAČELNICA 

                                                                                               Nika Silić Maroević, dipl. ing. agr., v.r.     

                              


